Psal.  
14.

2 3

fione

Beati Benedicti. 3

sione sua à conspectibus cordis sui re-  
spuens, deduxit ad nihilum, & paruu-  
los cogitatus eius tenuit, & allisit ad  
Christum.

**Q**ui timent Dominum, de bona  
obseruantia sua, non se reddūt  
elatos: sed ipsa in se bona nō  
à se posse, sed à domino fieri existimā-  
tes, operantem in se dominum magni-  
ficant, illud cum propheta dicentes.  
Non nobis domine, non nobis: sed no-  
mini tuo da gloriam. Sicut nec Pau-  
lus apostolus de prædicatione sua sibi  
aliquid imputauit, dicens. Gratia Dei  
sum id quod sum. Et iterum ipse dicit:  
Qui gloriatur, in Domino gloriatur.  
Vnde & dominus in euāgelio ait. Qui  
audit verba mea hæc, & tacit ea, simi-  
labo eum viro sapienti, qui edificauit  
domum supra petram. Venerūt flumi-  
nā, flauerūt venti, & impegērūt in do-  
mum illam, & non cecidit: quia fun-  
data erat supra petram. Hæc complēs

Psal.

113.

1. Cor.

15.

1. Cor.

1. & 2.

Corin.

10.

Matth.

7.

A 3 domi-

## Regula

dominus, expectat quotidie, his suis sanctis monitis factis nos respondere debere. Ideo nobis propter emendationem malorum huius vitæ dies ad inducias relaxantur, dicente apostolo,

Rom. An nescis, quia patientia Dei ad pœnitentiam te adducit? Nam pius dominus dicit. Nolo mortem peccatoris, sed  
Ezech. vt magis conuertatur, & viuat. Cùm  
c. 18. ergo interrogassemus dominum, fratres, de habitatore tabernaculi eius, audiuius habitandi præceptum. Sed si compleamus habitatoris officium, erimus hæredes regni cælorum.

**E**Rgo preparanda sunt corda nostra, & corpora sanctæ præceptorum obedientiæ militatura: & quod minus habet in nobis natura possibile, rogemus dominum, vt gratiæ suæ iubeat nobis adiutorium ministrari. Et si fugientes gehennæ pœnas, ad vitam volumus peruenire perpetuam, dum adhuc vacat, & in hoc corpore sumus,

## Beati Benedicti. 4

mus, & hæc omnia per hanc lucis vitæ vacat implere, currendum, & agendum est modo, quod in perpetuum nobis expediat. Constituenda est ergo à nobis dominici schola seruitij. In qua institutione nihil asperum, nihilque graue nos constituturos speramus. Sed & si quid paululum restrictius, distante æquitatis ratione, propter emendationem vitiorum, vel conseruationem charitatis processerit, nõ illico pauore perterritus refugias viam salutis, quæ nõ est nisi angusto initio incipienda. Processu vero conuersationis & fidei, dilatato corde, inenarrabili dilectionis dulcedine curritur via mandatorum Dei: vt ab ipsius nunquam magisterio discedentes, in eius doctrina vsque ad mortem in monasterio perseuerantes, passionibus Christi per patientiam participemus, vt regni eius mereamur esse consortes. Amen.